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Wystawą prac pokonkursowych „Nasza przeszłość, nasza przyszłość, nasz dom” zainaugurowano wojewódzkie
obchody Święta Niepodległości. W jej oficjalnym otwarciu udział wziął wicemarszałek województwa Wojciech
Drożdż.  W organizację tegorocznych obchodów związanych z dniem 11 listopada włączyli się także wojewoda
zachodniopomorski, Miasto Szczecin i 12 Dywizja Zmechanizowana.

Uroczyste otwarcie wystawy nastąpiło o godzinie 14 na placu Solidarności w Szczecinie. Wystawa to wynik konkursu na
najciekawszy komiks „Nasza przeszłość, nasza przyszłość, nasz dom”.

- Jesteśmy na placu szczególnym. Tu działy się ważne wydarzenia historyczne, które pozwoliły nam odzyskać wolność i
niepodległość. Już wkrótce plac Solidarności stanie się również prawdziwym centrum dialogu, a to za sprawą powstającego tu
muzeum - zaznaczył wicemarszałek województwa Wojciech Drożdż. - Dziś prezentujemy wasze dokonania artystyczne.
Jesteśmy z tego bardzo dumni - dodał wicemarszałek,  zwracając się do dzieci i młodzieży, które przybyły na otwarcie wystawy.

Konkurs i wystawa to inicjatywa Muzeum Narodowego w Szczecinie z zakresu edukacji historyczno-obywatelskiej kierowana do
uczniów szkół podstawowych Pomorza Zachodniego.  Jego celem było kształtowanie u uczniów postawy obywatelskiej oraz
poszanowania tradycji i kultury własnego regionu i narodu, a także rozwijanie zainteresowań historycznych związanych z
najnowszą historią regionu zachodniopomorskiego. Zadaniem uczniów zaś było przygotowanie komiksu opowiadającego o
przeszłości własnej miejscowości od drugiej wojny światowej po czasy współczesne. Prace były przygotowane indywidualnie
przez uczniów klas IV–VI ze szkół podstawowych Pomorza Zachodniego. W konkursie wyróżnionych zostało 13 uczniów, a
wręczenie nagród nastąpi podczas Spotkania Pokoleń, 11 listopada 2014 roku.

Uroczystość zaszczyciły swoją obecnością również  kombatantki i pionierki: Jadwiga Czerwińska oraz Stanisława
Koczołowicz.

Tegoroczne obchody święta niepodległości w regionie potrwają do 13 listopada br.

Więcej zdjęć w infiormacji z 6.11.2014 roku w serwsie prasowym.
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